

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.สายวัดบางขะ (สฎ.ถ.93-022) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลบางชนะ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางชนะ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้าง							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	456.550	245.58	112,119.54	1.3642	335.02	152,953.47
	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
2	1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	1.2.1.1.1	ลบ.ม.	976.440	245.58	239,794.13	1.3642	335.02	327,127.15
3	งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)							
	1.2.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	1.2.1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	35.540	121.68	4,324.50	1.3642	165.99	5,899.48

วารินทร์ รักสวัสดิ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.สายวัดบางขะ (สฎ.ถ.93-022) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลบางชนะ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางชนะ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.1.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	61.800	438.23	27,082.61	1.3642	597.83	36,946.09
	1.2.1.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.3 งานผิวทาง							
	1.3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
5	1.3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,236.000	393.64	486,539.04	1.3642	537.00	663,736.55
	1.3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							

วารินทร์ รักสวัสดิ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.สายวัดบางขะ (สฎ.ถ.93-022) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลบางชนะ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางชนะ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	1.3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	18.720	139.15	2,604.88	1.3642	189.82	3,553.57
7	1.3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	98.880	77.98	7,710.66	1.3642	106.38	10,518.88
8	1.3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	206.000	81.60	16,809.60	1.3642	111.31	22,931.65
รวมราคากลาง								1,223,666.84

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.สายวัดบางขะ (สฎ.ถ.93-022) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลบางชนะ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางชนะ

พงศ์วัช เวฬุณราชิน  
( พงศ์วัช เวฬุณราชิน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วารินทร์ รักสวัสดิ์  
( วารินทร์ รักสวัสดิ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมชาย กิตติพรรณราย  
( สมชาย กิตติพรรณราย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง